
2018 年 10 月 15 日 

お取引様各位 

大阪府門真市末広町 31 番 8 号 

サンコオア第 3 ビル 6 階 

ジェイドルフ製薬株式会社 

TEL 06-6900-8888 

FAX 06-6900-0681 

 

臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は社内研修を行うため、誠に勝手ながら下記の通り臨時休業とさせて

頂きます。 

何卒、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

臨時休業日 ： 10 月 19 日（金） 

 

以上 

 


